



OBJEDNATEL: Statutární město Brno, městská část Brno-sever Odbor bydlení, oddělení správy budov IČ: 44992785, DIČ: CZ44992785 Bratislavská 70, 601 47 Brno bankovní spojení: KB, a.s., účet č. 7227850247/0100	DODAVATEL: GKOB s.r.o. IČ: 02887703 DIČ: CZ02887703 Příkop 843/4 843 602 00 BRNO
--	--

Vyřizuje: Ing. Tereza Zábelová
Telefon: 773 771 527
E-mail: zabelova.tereza@sever.brno.cz

Datum vystavení: 31.10.2016

OBJEDNÁVKA č. 2971/16

Objekt: BRECHTOVA 37/17

Objednáváme u vás: na základě provedeného poptávkového řízení opravu bytu č. 13 ve výše uvedeném bytovém domě, který je ve vlastnictví statutárního města Brna, svěřen městské části Brno-sever. Práce budou probíhat v souladu s cenovou nabídkou, která je přílohou této objednávky.

Kontaktní osobou je za odbor bydlení ÚMČ Brno-sever Mgr. Zdeněk Kožuch - mob.: 775 430 803.

Záruční doba: Objednatel může uplatnit reklamaci provedených prací ve lhůtě 24 měsíců od data jejich dokončení.

Záruční doba začíná běžet řádným předáním a převzetím díla, které je potvrzeno na Zápisu o předání a převzetí díla (předávací protokol).

Kontaktní osoba:

Kontakt:

Cena: 127 495,00 Kč bez DPH

Termín realizace do: 09.12.2016

STATUTÁRNÍ MĚSTO BRNO
MĚSTSKÁ ČÁST BRNO-SEVER
Oddělení správy budov a odboru bydlení
Úřad
Bratislavská 70, 601 47 Brno -5-

Ing. Pavel Odstrčil
vedoucí odboru bydlení

Fakturační podmínky:

- Na faktuře uvádějte číselný kód CZ - CPA u provedených prací s tím, že pokud jste plátcem DPH, na dodávky stavebních a montážních prací odpovídající číselnému kódu klasifikace produkce CZ - CPA 41 - 43 vystavte fakturu v režimu přenesené daňové povinnosti.
- V případě zjištění objednatele, jako příjemce zdanitelného plnění, že dodavatel je v okamžiku jeho uskutečnění nespolehlivým plátcem DPH, bude postupováno následovně. Objednatel uhradí hodnotu plnění odpovídající dani z přidané hodnoty přímo na účet správce daně v režimu podle § 109a zákona o dani z přidané hodnoty a dodavateli uhradí sjednanou částku bez DPH. Zaplacení takové daně na účet správce daně dodavatele a zaplacení ceny snížené o DPH dodavateli bude považováno za splnění závazku objednatele uhradit cenu dodávky či služby.
- Součástí faktury musí být kopie objednávky, soupis prací, oboustranně potvrzený předávací protokol nebo dodací list a bude dodatelem vystavena nejpozději do 15 dnů od předání díla.
- Pokud není ošetřeno smluvně, splatnost faktury bude činit minimálně 21 dnů ode dne doručení objednateli.

Objednávku převzal a akceptuje:

Dne: 31.10.2016

GKOB s.r.o.
Lidická 700/19, 602 00 Brno
IČ: 028 87 703, DIČ: CZ02887703

Opis dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem
61	Upravy povrchů vnitřní	HSV			26 584,68
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			7 332,40
95	Dokončovací kce na pozem.stav.	HSV			5 327,79
96	Bourání konstrukcí	HSV			9 579,32
99	Staveništní přesun hmot	HSV			1 258,32
723	Vnitřní plynovod	PSV			4 930,00
725	Zařizovací předměty	PSV			16 632,07
766	Konstrukce truhlářské	PSV			850,08
775	Podlahy vlysové a parketové	PSV			3 123,36
784	Malby	PSV			25 130,40
M21	Elektromontáže	MON			18 268,30
D96	Přesuny sutí a vybouraných hmot	HSV			8 477,78
Cena celkem					127 494,50

Položkový rozpočet

304 2016 Oprava bytu ul Brechtova, byt č.13

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	61	Úpravy povrchů vnitřní				26 584,68
1	611403382R00	Hrubá výplň rýh ve stropěch do 5x5 cm maltou z SMS	m	12,00000	73,60	883,20
2	611421231RT2	Oprava váp.omítek stropů do 10% plochy - štukových, s použitím suché maltové směsi	m2	71,90000	81,50	5 859,85
3	611471411R00	Úprava stropů aktivovaným štukem tl. 2 - 3 mm	m2	5,00000	160,50	802,50
4	611481211RT7	Montáž výztužné sítě (perlínky) do stěrky-stropu, včetně výztužné sítě a stěrkového tmelu Hasit	m2	12,00000	235,00	2 820,00
5	612401191R00	Omítka malých ploch vnitřních stěn do 0,09 m2	kus	5,00000	105,00	525,00
6	612403380R00	Hrubá výplň rýh ve stěnách do 3x3 cm maltou ze SMS	m	38,00000	36,20	1 375,60
7	612403384R00	Hrubá výplň rýh ve stěnách do 7x7 cm maltou ze SMS	m	18,00000	74,90	1 348,20
8	612421231RT2	Oprava vápen.omítek stěn do 10 % pl. - štukových, s použitím suché maltové směsi	m2	109,98000	63,30	6 961,73
9	612443541R00	Omítka rýh stěn a stropů o šířce do 15 cm štuk	m2	5,40000	764,00	4 125,60
10	612473182R00	Omítka vnitřního zdíva ze suché směsi, štuková	m2	4,00000	318,50	1 274,00
11	612481211RT3	Montáž výztužné sítě (perlínky) do stěrky-stěny, včetně výztužné sítě a stěrkového tmelu	m2	3,00000	203,00	609,00
Díl:	94	Lešení a stavební výtahy				7 332,40
12	941955001R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m	m2	92,00000	79,70	7 332,40
Díl:	95	Dokončovací kce na pozem.stav.				5 327,79
13	952901111R00	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m	m2	71,90000	74,10	5 327,79
Díl:	96	Bourání konstrukcí				9 579,32
14	460680021RT3	Průraz zdívem v cihlové zdi tloušťky 15 cm, plochy do 0,09 m2	kus	3,00000	150,50	451,50
15	460680041RT2	Průraz zdívem v betonové zdi tloušťky 15 cm, plochy do 0,025 m2	kus	2,00000	178,00	356,00
16	766812830R00	Demontáž kuchyňských linek do 1,8 m	kus	1,00000	245,00	245,00
17	974031121R00	Vysekání rýh ve zdi cihelné 3 x 3 cm	m	50,00000	52,20	2 610,00
18	974031142R00	Vysekání rýh ve zdi cihelné 7 x 7 cm	m	18,00000	67,70	1 218,60
19	978011121R00	Otlučení omítek vnitřních vápenných stropů do 10 %	m2	71,90000	6,50	467,35
20	978013121R00	Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 10 %	m2	109,98000	6,50	714,87
21	96R001	Likvidace demontovaných zařízení	kpl	1,00000	1 500,00	1 500,00
22	900 RT2	HZS, Práce v tarifní třídě 5	h	8,00000	252,00	2 016,00
Díl:	99	Staveništní přesun hmot				1 258,32
23	999281111R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m	t	1,68000	749,00	1 258,32
Díl:	723	Vnitřní plynovod				4 930,00
24	722155114R00	Potrubí ohebné nerez. vlnovcové Eurotis TFA DN 20	m	2,00000	702,00	1 404,00
25	723120804R00	Demontáž potrubí svařovaného závitového do DN 25	m	2,20000	33,70	74,14
26	723235112R00	Kohout kulový, vnitřní-vnitřní z. IVAR.KK G51 DN 20	kus	1,00000	391,00	391,00
27	71391-8899RP	Revize plynu	kpl	1,00000	3 000,00	3 000,00
28	998723203R00	Přesun hmot pro vnitřní plynovod, výšky do 24 m	%	48,69140	1,25	60,86
Díl:	725	Zařizovací předměty				16 632,07
29	725013165R00	Klozet kombi LYRA Plus, nádrž s armat. odpad.svislý	soubor	1,00000	4 225,00	4 225,00
30	725110811R00	Demontáž klozetů splachovacích	soubor	1,00000	148,50	148,50
31	725210821R00	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	soubor	1,00000	96,00	96,00
32	725219401R00	Montáž umyvadel na šrouby do zdíva	soubor	1,00000	560,00	560,00
33	725299101R00	Montáž koupelnových doplňků - mýdelníků, držáků ap	soubor	1,00000	116,00	116,00
34	725610810R00	Demontáž plynového sporáku	soubor	1,00000	77,90	77,90
35	725820801R00	Demontáž baterie nástěnné do G 3/4	soubor	3,00000	54,50	163,50
36	725820802R00	Demontáž baterie stojánkové do 1 otvoru	soubor	1,00000	55,80	55,80
37	725829301R00	Montáž baterie umyv.a dřezové stojánkové	kus	1,00000	148,50	148,50
38	725860109R00	Uzávěrka zápachová umyvadlová T 1016,D 40	kus	1,00000	178,50	178,50
39	725860186R00	Sífon pračkový HL410, D 40 mm	kus	1,00000	530,00	530,00
40	725860811R00	Demontáž uzávěrek zápachových jednoduchých	kus	1,00000	9,60	9,60
41	72500999	Poplatek za likvidaci EKOdůvůr	kpl	1,00000	1 500,00	1 500,00
42	55144110R	Baterie umyvadlová stoj.páková	kus	1,00000	2 605,00	2 605,00
43	55145037R	Baterie vanová směšovací nástěnná s přísluř	kus	1,00000	2 435,00	2 435,00
44	64214330R	Umyvadlo LYRA Plus bílé s otv. pro bat. 550x450 mm	kus	1,00000	833,00	833,00
45	998725203R00	Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 24 m	%	150,82300	0,33	49,77
46	900 RT3	HZS, Práce v tarifní třídě 6	h	10,00000	290,00	2 900,00
Díl:	766	Konstrukce truhlářské				850,08
47	766411811R00	Demontáž obložení stěn	m2	8,40000	80,10	672,84
48	766411822R00	Demontáž podkladových roštů obložení stěn	m2	8,40000	21,10	177,24
Díl:	775	Podlahy vlysové a parketové				3 123,36
49	775413110R00	Podlahové lišty ze dřeva, přibíjené	m	25,00000	86,50	2 162,50
50	775531800RT1	Demontáž plovoucí podlahy včetně lišt, včetně uložení suti na hromady	m2	21,40000	44,90	960,86
Díl:	784	Malby				25 130,40

51	784161401R00	Penetrace podkladu nátěrem 1 x	m2	296,00000	14,90	4 410,40
52	784165522R00	Malba tekutá, barva, bez penetrace, 2 x	m2	296,00000	48,80	14 444,80
53	784402801R00	Odstranění malby oškrábáním v místnosti H do 3,8 m	m2	296,00000	21,20	6 275,20
Díl:	M21	Elektromontáže				18 268,30
54	210100001R00	Ukončení vodičů v rozvaděči + zapojení do 2,5 mm2	kus	18,00000	16,70	300,60
55	210100002R00	Ukončení vodičů v rozvaděči + zapojení do 6 mm2	kus	5,00000	16,50	82,50
56	210110001R00	Spínač nástěnný jednopól.- řaz. 1, obyč.prostředí	kus	4,00000	101,00	404,00
57	210111022R00	Zásuvka domovní v krabici - 2P+PE, průběž.zapojení	kus	14,00000	160,00	2 240,00
58	210290841R00	Demontáž/montáž krytu ocelopl. rozvaděče do 70 cm	kus	2,00000	33,00	66,00
59	210292019R00	Přezkoušení stoupaček vedení, prozv. a označení	kus	1,00000	109,00	109,00
60	210292022R00	Vypnutí vedení a zajištění tabulkou proti zapnutí	kus	1,00000	59,40	59,40
61	210800547RT1	Vodič nn a vn CY 6 mm2 uložený pevně, včetně dodávky vodiče CY 6	m	18,00000	45,50	819,00
62	210810046RT3	Kabel CYKY-m 750 V 3 x 2,5 mm2 pevně uložený, včetně dodávky kabelu	m	66,00000	52,20	3 445,20
63	220260022R00	Krabice KP 68 ve zdi včetně vysekání lůžka	kus	18,00000	120,00	2 160,00
64	220301021R00	Lišta elektroinstalační L 20	m	5,00000	54,20	271,00
65	220301022R00	Lišta elektroinstalační L 40	m	2,00000	68,10	136,20
66	M21001R	Revizní zpráva	kpl	1,00000	3 000,00	3 000,00
67	34535400R	Strojek spínače 1pólového Tango 3558-A01340 řaz.1	kus	4,00000	74,00	296,00
68	34536490R	Kryt spínače Tango 3558A-A651	kus	4,00000	26,50	106,00
69	34536700R	Rámeček pro spínače a zásuvky Tango 3901A-B10	kus	4,00000	16,60	66,40
70	34551615R	Zásuvka Tango 5519A-A02397	kus	14,00000	100,50	1 407,00
71	900 RT4	HZS, Práce v tarifní třídě 7	h	10,00000	330,00	3 300,00
Díl:	D96	Přesuny sutí a vybouraných hmot				8 477,78
72	979011211R00	Svislá doprava sutí a vybour. hmot za 2.NP nošením	t	9,87000	437,00	4 313,19
73	979011219R00	Přípl.k svislé dopr.sutí za každé další NP nošením	t	7,90000	208,50	1 647,15
74	979081111R00	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	1,97000	258,50	509,25
75	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	19,75000	15,10	298,23
76	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí do 10 m	t	1,97000	205,00	403,85
77	979094211R00	Nakládání nebo překládání vybourané sutí	t	1,97000	263,00	518,11
78	979999999R00	Poplatek za skládku 10 % přiměsí - DUFONEV Brno	t	1,97000	400,00	788,00

26

127 494,50